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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 for Team 
Taarnby Transport A/S.
 
Ledelsen har ansvaret for opstillingen af årsrapporten der aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Greve, den 27-05-2021
Direktion

Jens Philippsen Thorsten Stephan Christiansen

Bestyrelse

Tim Bygsø Rudegaard Thorsten Stephan Christiansen Sine Christiansen
Formand Medlem Medlem
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Til kapitalejerne i Team Taarnby Transport A/S
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Team Taarnby Transport A/S for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2020, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er 
vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Næstved, den 27-05-2021

Multi Revision I/S
Statsautoriseret revisionsinteressentskab
CVR-nr. 31929342

Kenneth Bach Holmegaard
Statsautoriseret revisor
mne33698
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Virksomheden Team Taarnby Transport A/S
Geminivej 48 
2670 Greve

Telefon 32503503
E-mail taarnby-transport@taarnby-transport.dk
CVR-nr. 26103339
Hjemsted Greve
Regnskabsår 01-01-2020 - 31-12-2020

Bestyrelse Tim Bygsø Rudegaard
Thorsten Stephan Christiansen
Sine Christiansen

Direktion Jens Philippsen
Thorsten Stephan Christiansen

Revisor Multi Revision I/S
Statsautoriseret revisionsinteressentskab
Ringstedgade 82
4700 Næstved

Telefon 55547599
E-mail info@mullti-revision.dk
Hjemmeside www.multi-revision.dk
CVR-nr. 31929342
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive transportvirksomhed primært for erhvervskunder.
 
Usædvanlige forhold
Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets aktiviteter har været påvirket af Covid-19, men på trods heraf præsterer selskabet et resultat på niveau 
med 2019.
Selskabets aktiviteter i Tyskland har været markant påvirket af Covid-19, mens aktiviteterne i Danmark har været 
påvirket i mindre grad.
 
Årets bruttoresultat er faldet til tkr. 51.015 mod tkr. 56.442 sidste år, og det ordinære resultat før skat er faldet til 
tkr. 9.678  mod tkr. 10.276 sidste år.
 
Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.
 
Selskabet har som følge af usikkerheden om Covid-19 i 2020 været tilbageholdende med investeringer. Dette 
afspejles i at de materialle anlægsaktiver er faldet til tkr. 11.494 mod tkr. 15.391 sidste år.
 
Derudover har selskabet omlagt kørselsaktiviteterne på en måde, der har medført, at personalegruppen er 
mindsket med 12 fuldtidsbeskæftigede sammenlignet med sidste år. Dette for at imødekomme risikoen for 
ændring i efterspørgslen i transportbranchen og give selskabet mulighed for at tilpasse omkostningerne til et 
ændret kørselsniveau.
 
Selskabets likvider er faldet til tkr. 35 mod tkr. 4.974 sidste år.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Den positive udvikling i årets bruttoresultat forventes ikke fastholdt fremadrettet grundet ændring i 
kørselskontrakter og den efterfølgende likviditetsmæssige effekt i selskabet samt nyere EU-lovgivning, som 
forventes at medføre øget konkurrence på transportmarkedet i en periode.
Ledelsen forventer, at bruttoresultatet for 2021 falder til tkr. 45.000.

Selskabet forventer, at resultatet for 2021 bliver positivt men væsentligt mindre end resultatet for 2020, idet der 
forventes en nedgang i aktiviteterne i det kommende år grundet forventning om øget konkurrence på markedet.
Ledelsen forventer, at årets resultat for 2021 falder til tkr. 5.000.
 
Ledelsen forventer, at egenkapitalen ultimo 2021 udgør tkr. 19.000.
 
Vidensressourcer
Selskabet har ikke særlige vidensressourcer men tilstræber at føre en personalepolitik, der sikrer, at
personalets kompetencer vedligeholdes.
 
Miljøforhold
Selskabets ledelse er særligt opmærksom på selskabets påvirkning af det eksterne miljø. Selskabets organisation 
har fokus på og sørger for, at selskabets biler m.v. lever op til de stigende miljøkrav. Dette gøres ved 
vedligeholdelse og udskiftning af selskabets biler til biler med miljørigtige motorer m.v. 
 
Forsknings- og udviklingsaktiviteter
Selskabet har ingen forsknings- og udviklingsaktiviteter.
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Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling i den senest offentliggjorte årsrapport
Årets resultat for 2020 har været meget tilfredsstillende og overstiger forventningerne fra årsrapporten for 2019.
 
Ledelsens forventning til resultatet for 2020 afspejlede en usikkerhed om branchens påvirkning af restriktionerne 
som følge af Covid-19. Det realiserede resultat viser, at selskabet trods restriktionerne og disses påvirkning på 
transportbranchen har præsteret et tilfredsstillende resultat for 2020.
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Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:
Hovedtal er i tusinder.
 

2020 2019 2018 2017 2016

Bruttofortjeneste 51.015 56.442 59.305 81.267 62.838
Resultat af primær drift 9.586 10.611 8.309 14.205 3.862
Finansielle poster netto 92 -336 79 125 59
Årets resultat 7.484 7.991 6.892 10.796 2.700

     
Investering i materielle anlægsaktiver 1.546 4.965 15.807 8.790 7.988
Anlægsaktiver i alt 12.334 16.149 20.586 12.105 11.321
Aktiver i alt 28.581 40.084 49.554 49.201 32.119
Egenkapital i alt 15.190 22.706 14.715 23.323 13.553

     
Afkastningsgrad (%) 28 24 17 35 13
Soliditetsgrad (%) 53 57 30 47 42
Egenkapitalens forrentning (ROE) (%) 39 43 36 59 19

     
Gns. antal fuldtidsmedarbejdere 73 85 109 139 118
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Regnskabsklasse
Årsrapporten for Team Taarnby Transport A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for mellemstore virksomheder i regnskabsklasse C.
 
Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens §86 stk. 4 undladt at udarbejde pengestrømsopgørelse.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem 
transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i 
årsregnskabslovens § 32.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen på tidspunktet for levering og risikoens overgang, 
såfremt indtægten kan opgøres pålideligt.
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Indtægter ved levering af serviceydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelsen.
 
Andre driftsindtægter og -omkostninger
Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til 
virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt omkostninger til drift af biler
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter køb af varer og ydelser med henblik på videresalg heraf.
 
Omkostninger til drift af biler omfatter brændstof, vedligeholdelse, leje, forsikringer og afgifter samt broafgift mv.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende salg, lokaler, administration og øvrige 
omkostninger.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, pensioner samt omkostninger til social sikring.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Bygninger 10-35 år 14%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 1-7 år 0%

Der afskrives ikke på grunde.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Andre driftsomkostninger
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentlige 
aktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender
Indtægter fra kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender omfatter udbytter fra og kursregulering af 
andelsbeviser.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, modtaget udbytte fra 
andre kapitalandele samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.
 
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder indeholder renter til tilknyttede virksomheder.
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Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Grunde og bygninger samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede 
af- og nedskrivninger. 
Der afskrives ikke på grunde. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostprisen med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Der foretages nedskrivningstest på materielle anlægsaktiver, såfremt der er indikationer for værdifald. 
Nedskrivningstesten foretages for hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Aktiverne nedskrives til det 
højeste af aktivets eller aktivgruppens kapitalværdi og nettosalgspris (genindvindingsværdi), såfremt denne er 
lavere end den regnskabsmæssige værdi. 
 
Finansielle anlægsaktiver
Unoterede andele i andelsselskaber måles til en anslået dagsværdi. 

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Det svarer i al væsentlighed til nominel værdi, reduceret med 
nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvide beholdninger består af indeståender på bankkonti, som indregnes til dagsværdi.
 
Egenkapital
Virksomhedens egenkapital er et udtryk for nettoaktiver. Egenkapitalen er således aktiverne, fratrukket
hensættelser og gældsforpligtelser. Der er ingen særlig reserve under egenkapitalen.
 
Udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbytte, 
som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.
 



Team Taarnby Transport A/S

Anvendt regnskabspraksis

- 13 -

Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.
 
Øvrige gældsforpligtelser
Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi. 
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
 
Forklaring af nøgletal
 
 
Egenkapitalens forrentning (ROE) (%) = Årets resultat

Gns. egenkapital

Afkastningsgrad (%) = (Driftsresultat + Finansielle indtægter) X 100
Gns. aktiver

Egenkapitalandel (soliditet) (%) = Egenkapital i alt X 100
Passiver i alt
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 
 
 

Bruttofortjeneste 51.015.114 56.442.303
 
 

Personaleomkostninger 1 -36.204.185 -39.678.337
 

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver -4.961.514 -5.161.176
 

Andre driftsomkostninger -263.755 -991.434
 

Driftsresultat 9.585.660 10.611.356
 
 

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og 
tilgodehavender, der er anlægsaktiver 323.820 114.719

 

Andre finansielle indtægter 15.891 8.535
 

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
virksomheder -168.176 -388.578

 

Andre finansielle omkostninger -79.360 -70.225
 

Resultat før skat 9.677.835 10.275.807
 
 

Skat af årets resultat -2.193.646 -2.285.000
 

Årets resultat 7.484.189 7.990.807
 
 
 

Forslag til resultatdisponering
 

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 1.000.000 15.000.000
 

Overført resultat 6.484.189 -7.009.193
 

Resultatdisponering 7.484.189 7.990.807
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 
 

Aktiver
 
 

Grunde og bygninger 2 2.679.890 3.060.725
 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 8.814.092 12.330.296
 

Materielle anlægsaktiver 11.493.982 15.391.021
 
 

Andre værdipapirer og kapitalandele 4 840.110 757.747
 

Finansielle anlægsaktiver 840.110 757.747
 
 

Anlægsaktiver 12.334.092 16.148.768
 
 

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 13.480.261 17.681.153
 

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 140.084 179.526
 

Andre tilgodehavender 1.980.405 321.451
 

Periodeafgrænsningsposter 5 610.773 778.252
 

Tilgodehavender 16.211.523 18.960.382
 
 

Likvide beholdninger 35.256 4.974.359
 
 

Omsætningsaktiver 16.246.779 23.934.741
 
 

Aktiver 28.580.871 40.083.509
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 
 

Passiver
 
 

Virksomhedskapital 6 500.000 500.000
 

Overført resultat 13.690.162 7.205.974
 

Udbytte for regnskabsåret 1.000.000 15.000.000
 

Egenkapital 15.190.162 22.705.974
 
 

Hensættelser til udskudt skat 7 22.070 327.558
 

Hensatte forpligtelser 22.070 327.558
 
 

Anden gæld 442.772 149.653
 

Langfristede gældsforpligtelser 8 442.772 149.653
 
 

Gæld til banker 399.035 0
 

Leverandører af varer og tjenesteydelser 5.027.302 6.357.593
 

Gæld til tilknyttede virksomheder 1.676 2.757.695
 

Selskabsskat 2.442.728 2.328.967
 

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 5.055.126 5.456.069

 

Kortfristede gældsforpligtelser 12.925.867 16.900.324
 
 

Gældsforpligtelser 13.368.639 17.049.977
 
 

Passiver 28.580.871 40.083.509
 
 
 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret 
afslutning 9

 

Eventualforpligtelser 10
 

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 11
 

Koncernregnskab 12
 

Nærtstående parter 13
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 Udbytte for   
Virksomheds regnskabs- Overført  

kapital året resultat I alt
Egenkapital 01-01-2020 500.000  7.205.973 7.705.973

Udbytte  1.000.000  1.000.000

Årets resultat   6.484.189 6.484.189
Egenkapital 31-12-2020 500.000 1.000.000 13.690.162 15.190.162
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2020 2019
1. Personaleomkostninger
Lønninger 32.753.011 35.993.470
Pensioner 2.485.034 2.675.644
Andre omkostninger til social sikring 966.140 1.009.223

36.204.185 39.678.337

Heraf udgør vederlag til ledelsen:
Direktion 1.526.576 1.764.461
Bestyrelse 197.507 209.710

1.724.083 1.974.171

Gennemsnitligt antal beskæftigede 73 85

2. Grunde og bygninger
Kostpris primo 6.149.467 5.982.932
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 0 868.635
Afgang i årets løb -255.000 -702.100
Kostpris ultimo 5.894.467 6.149.467

Af- og nedskrivninger primo -3.088.742 -2.886.442
Årets afskrivninger -175.835 -152.300
Årets nedskrivninger 0 -50.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver 50.000 0
Af- og nedskrivninger ultimo -3.214.577 -3.088.742

Regnskabsmæssig værdi ultimo 2.679.890 3.060.725

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 29.254.404 34.184.607
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 1.546.350 4.095.897
Afgang i årets løb -2.137.700 -9.026.100
Kostpris ultimo 28.663.054 29.254.404

Af- og nedskrivninger primo -16.924.108 -17.633.914
Årets afskrivninger -4.785.679 -4.958.876
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver 1.860.825 5.668.682
Af- og nedskrivninger ultimo -19.848.962 -16.924.108

Regnskabsmæssig værdi ultimo 8.814.092 12.330.296
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2020 2019
4. Andre værdipapirer og kapitalandele
Anslået dagsværdi primo 757.747 770.297
Overskudsfordeling 161.910 63.673
Udlodning af fondsandele -79.547 0
Korrektion tidligere år 0 -76.223
Anslået dagsværdi ultimo 840.110 757.747

Regnskabsmæssig værdi ultimo 840.110 757.747

5. Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsning, vægtafgift 462.758 555.346
Periodeafgrænsning, øvrige poster 148.015 222.906
Periodeafgrænsningsposter i alt 610.773 778.252

Øvrige poster består af leje af driftsmateriel, ejendomsskat, lejeudgifter, forsikringer, kontingenter, internet og 
telefon.

6. Virksomhedskapital
Saldo primo 500.000 500.000
Saldo ultimo 500.000 500.000

Selskabets kapital er ikke opdelt i klasser.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Hensættelser til udskudt skat
Hensat til udskudt skat 22.070 327.558
Saldo ultimo 22.070 327.558

Udskudt skat vedrører materielle anlægsaktiver og periodeafgrænsningsposter.

Årets effekt af udskudt skat på selskabets resultatopgørelse er en indtægt på tkr. 305.

8. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Anden gæld 442.772 0 0
Langfristede gældsforpligtelser i alt 442.772 0 0

9. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning
Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

10. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Liva Holding A/S, der er administrationsselskab i sambeskatningen.
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11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Selskabets samlede sikkerhedsstillelser overfor kreditinstitutter udgør i alt nominelt tkr. 0.

12. Koncernregnskab
Selskabet indgår i koncernregnskab, som aflægges af Liva Holding A/S, med hjemsted Geminivej 48, 2670 Greve.

13. Nærtstående parter
Team Taarnby Transport A/S’ nærtstående parter og væsentlige transaktioner med disse:

Parter med bestemmende indfyldelse:
Thorsten Christiansen, Tolstrupvej 6, Tolstrup, 4735 Mern, er den ultimative ejer af koncernen.
Samhandel udgør tkr. 167 for salg af varer og andre omsætningsaktiver.

Liva Holding A/S, Geminivej 48, 2670 Greve, CVR-nr. 27928587, er moderselskab.
Samhandel udgør tkr. 0 i året.

Øvrige nærtstående parter:
TSC A/S, Geminivej 48, 2670 Greve, CVR-nr. 21158607 er søsterselskab.
Samhandel udgør tkr. 1.242 for køb og salg af varer og tjenesteydelser.

Team Teva Trucking ApS, Tolstrupvej 6, Tolstrup, 4735 Mern, er ejet af den ultimative ejer.
Samhandel med udgør tkr. 10.480 for køb og salg af varer og tjenesteydelser samt anlægsaktiver.

UAB Team Teva Trucking, V.A. Graiciuno 34, Vilnius LT-02241, Litauen, er ejet af den ultimative ejer.
Samhandel udgør tkr. 8.862 for køb af salg af varer og tjenesteydelser samt anlægsaktiver.


